Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
« <У » (к k lf tlU J l  г.

О зачислении в число обучающихся заочной формы обучения за счет средств федерального
бюджета на образовательные программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный
университет» (протокол от 01.08.2018 № 51)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса заочной формы для
обучения в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Ивановский государственный университет» за счет средств федерального
бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на
следующие образовательные программы:

1.1 "Защита прав и законных интересов граждан и юридических лиц как участников
гражданских правоотношений" по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Бычкова Евгения Михайловна 74
2 Варешина Анна Андреевна 76
3 Г олубенков Владимир Игоревич 84
4 Григорьева Екатерина Александровна 73
5 Денисова Екатерина Леонидовна 98
6 Зимин Алексей Николаевич 87
7 Калашникова Екатерина Владимировна 71
8 Капаева Анастасия Алексеевна 86
9 Капустина Анастасия Ивановна 84
10 Кирпичник Валерия Владимировна 95
11 Кручинина Анна Павловна 80
12 Маркосян Кристинэ Нерсесовна 70
13 Новикова Анастасия Дмитриевна 92
14 Паршаков Никита Николаевич 85
15 Потапова Мария Александровна 70
16 Скляр Валерия Александровна 82
17 Смирнова Татьяна Александровна 85
18 Устратова Анастасия Петровна 91
19 Хлупина Ангелина Владимировна 80
20 Четверикова Елена Сергеевна 80
21 Четверикова Ольга Г еннадьевна 77
22 Шубарева Анна Николаевна 91

1.2 "Социальное государство: проблемы теории и юридической практики" по направлению
подготовки 40.04.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Ведзижев Тамерлан Г ириханович 62
2 Галуева Татьяна Дмитриевна 92
3 Г ладкова Элина Сергеевна 103
4 Гладышева Валерия Анатольевна 104
5 Корнева Александра Николаевна 63
6 Малышев Юрий Павлович 63
7 Мутовкина Анастасия Руслановна 72
8 Мучкина Любовь Валерьевна 37
9 Разумова Татьяна Алексеевна 90
10 Редькина Дарья Александровна 58
11 Троицкая Дарья Сергеевна 72
12 Цыбина Юлия Дмитриевна 89
13 Черепенин Владислав Андреевич 76

/проф. Егоров В.Н./

/Меликян М. А./

Ректор университета

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии